CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 033/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A  Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao deputado federal Zé
Vitor  (PL/MG)  solicitando  que  viabilize  recursos  para  a  construção  de  uma
Unidade Básica de Saúde (UBS) no Bairro Millenium.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em
19 de Janeiro de 2021.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereador proponente

APROVADO P/ __16___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala de Sessões 19/01/2021.

		2021-01-28T14:37:16-0300

		2021-01-28T14:37:21-0300

		2021-01-28T14:37:31-0300